



मध्यप्रदेश रोड डेव्हलपमेंट कार्पोरेशन लिमिटेड

(म.प्र. शासन का उपक्रम)

4 5-ए, अरेरा हिल्स, भोपाल - 462011

दूरभाष : (आफिस) 0755-2765205, 2527202 - 299(PRL Line), फैक्स: +91-755-2572643

Website: www.mprdc.nic.in

NIT No...../329/MPRDC/Procu./IE/DE-BY/2017

Dated:/03/2017

प्रति,

आयुक्त,
जनसंपर्क संचनालय,
बाणगंगा, भोपाल।

विषय:- देवास बायपास मार्ग के लिये स्वतंत्र सलाहाकार का चयन हेतु विज्ञापन प्रकाशित करने बाबत।

विषयातर्गत अनुरोध है कि संलग्न विज्ञापन देवास जिले में प्रकाशित-प्रसारित एक समाचार पत्र, राज्य स्तरीय दो समाचार-पत्रों में प्रत्येक के दो-दो संस्करण, प्रदेश के बाहर का एक क्षेत्रीय समाचार पत्र एवं दो राष्ट्रीय समाचार-पत्रों के न्यूनतम दो-दो संस्करण, में 10 मार्च 2017 तक प्रकाशित कराने का कष्ट करें एवं समाचार पत्रों की प्रति इस कार्यालय में 10 दिन के अंदर प्रेषित करें।

कृपया देयक उपमहाप्रबंधक (निविदा), म.प्र. रोड डेव्हलपमेंट कार्पोरेशन लि., भोपाल के नाम से प्रेषित करने का कष्ट करें।

(मनोज आचार्य)

मुख्य अभियंता (निविदा)

Dated: .03./03/2017

NIT No. 20268/329/MPRDC/Procu./IE/DE-BY/2017

प्रतिलिपि:-

1. प्रमुख अभियंता, एमपीआरडीसी, भोपाल।
2. मुख्य अभियंता, (बीओटी/ईपीसी) एमपीआरडीसी, भोपाल।
3. महाप्रबंधक (वित्त) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ।
4. महाप्रबंधक, एमपीआरडीसी, इन्दौर की ओर सूचनार्थ।
5. उप महाप्रबंधक (एम.आई.एस) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ। कृपया उपरोक्त एन.आई.टी. को एमपीआरडीसी की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
6. संभागीय प्रबंधक, एमपीआरडीसी, उज्जैन की ओर सूचनार्थ।

मुख्य अभियंता (निविदा)

Website update
Mge (MIS)
Mony
10-3-17

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.inNIT No. ~~20267~~329/MPRDC/Procu./IE/DE-BY/2017

Bhopal, date: 21.03.2017

NOTICE INVITING TENDER

Madhya Pradesh Road Development Corporation Ltd., Bhopal (MPRDC) invites online tender to engage consultant to work as Independent Engineer for the following project :-

Sr. No.	Name of Project	Project length & Cost	Bid Security in Lakhs	Cost of RFP document	Period of assignment (i/c rainy season)	System Tender No.
1	Selection of Independent Engineer for Development of Dewas Bypass Road on DBFOT basis.	19.80 Km / 267.30 Cr.	5.00	Rs. 25,000/-	27 Months	628

The dates for purchase, submission, pre-bid meeting etc. are mentioned in the key dates. Detailed terms and conditions are mentioned in the RFP document, which can be purchased online only from the website www.mpeproc.gov.in from 14.03.2017 to 17.04.2017. Technical bid shall be opened on dated 20.04.2017. Consultant has to submit the financial proposal online only. Any addendum/corrigendum (if any) shall only be published on the website www.mpeproc.gov.in. If holiday is declared by Govt. of MP on any date mentioned in the schedule fixed for the activity of MPRDC, that date will automatically be shifted to subsequent working day.



Managing Director



MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. ~~20267~~/329/MPRDC/Procu./IE/DE-BY/2017

Bhopal, date: 22.03.2017

निविदा आमंत्रण

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम, भोपाल निम्न हाइवे के विकास हेतु एक स्वतंत्र सलाहकार नियुक्त करना चाहता है। तदानुसार सक्षम सलाहकार फर्मों से ऑन लाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। प्राधिकारी इंजीनियर (Authority Engineer) के चयन हेतु ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है

क्र.	मार्ग का नाम	लंबाई किलोमीटर में / अनुमानित लागत (रु. करोड़ में)	धरोहर राशि (रु. लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (राशि रु.)	कार्य पूर्ण अवधि वर्षाकाल सहित	सिस्टम टेंडर नंबर
1	देवास बायपास मार्ग को डी.बी.एफ. ओ.टी. योजनान्तर्गत उन्नयन हेतु स्वतंत्र सलाहकार का चयन	19.80 Km/ 267.30 Cr.	5.00	Rs. 25,000/-	27 माह	628

निविदा क्रय करने/निविदा जमा करने आदि का विवरण प्रमुख तिथि में दिया गया है। विस्तृत नियम व शर्तों का उल्लेख आर.एफ.पी. दस्तावेज में है जो ऑन लाईन वेबसाईट www.mpeproc.gov.in से दिनांक 14.03.2017 से दिनांक 17.04.2017 तक क्रय किया जा सकता है। Technical Bid दिनांक 20.04.2017 को खोला जायेगा। सलाहकार वित्तीय प्रस्ताव केवल ऑन लाईन प्रस्तुत कर सकते हैं। किसी भी प्रकार के परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (यदि हो तो) वेबसाईट www.mpeproc.gov.in पर ही प्रकाशित की जावेगी। निविदा से संबंधित नियत किसी दिनांक को मध्यप्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य हेतु अगला कार्य दिवस स्वतः हो नियत माना जावेगा।

प्रबंध संचालक



**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh


☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. ~~20267~~329/MPRDC/Procu./IE/DE-BY/2017

Bhopal, date: 29.03.2017

System Tender No. - 628**KEY DATES**

Sl. No.	Event Description	Dates
1.	Purchase of Bid document Start date	14.03.2017 at 17:31 hrs
2.	Purchase of Bid document End date	17.04.2017 at 17:30 hrs
3.	Pre proposal conference	24.03.2017 at 15:00 hrs
4.	Bid submission End date (online)	18.04.2017 at 17:30 hrs
5.	Physical submission of bid	19.04.2017 at 17:30 hrs
6.	Opening of Technical bid	20.04.2017 at 11:00 hrs.
7.	Financial proposal (Envelop C) opening	Will be informed later


Chief Engineer (Procu.)
MPRDC, Bhopal

